Navegantes, 24 de janeiro de 2024

Ofício Nº 003/2024

À sra. Patrícia Duarte Cidral

Secretária Municipal de Educação

Referente à Substituição de Membro do CACS/FUNDEB

Saudando-a cordialmente, solicito a substituição, a pedido, da representante da

Organização da Sociedade Civil dra. Adriana de Fátima de Souza (titular), pela

dra. Aline de Souza (suplente), que assume a titularidade da representação, para

cumprir o mandato até 31 de dezembro de 2026.

Da mesma forma substituir a dra. Aline de Souza pela dra. Fabíola Vieira, como

suplente na representação da Organização da Sociedade Civil, para cumprir o

mandato até 31 de dezembro de 2026.

Também solicito a substituição do sr. Henrique Pitt (titular), pelo sr. João

Evangelista Chagas Santos Neto (suplente), que assume a titularidade da

representação de Pais de Alunos, para cumprir o mandato até 31 de dezembro

de 2026.

Da mesma forma substituir o sr. João Evangelista Chagas Santos Neto pela sra.

Letícia Inácio, como suplente, na representação de Pais de Alunos, para cumprir

o mandato até 31 de dezembro de 2026.

Certa de poder contar com seu pronto atendimento, antecipo meus cordiais

agradecimentos.

Atenciosamente,

ELEINE LEA BAADER
Presidente do CACS/FUNDEB

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

E
LE

IN
E

 L
E

A
 B

A
A

D
E

R
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ad
or

.s
ilo

si
gn

.c
om

.b
r/

va
lid

at
e/

H
9A

S
G

-V
A

Z
T

R
-L

N
D

G
B

-Q
D

B
J7

Assinado eletronicamente por:
ELEINE LEA BAADER
CPF: ***.740.999-**
Data: 24/01/2024 15:27:51 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: H9ASG-VAZTR-LNDGB-QDBJ7

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

ELEINE LEA BAADER (CPF ***.740.999-**) em 24/01/2024 15:27 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.131.137.43 Não disponível

Autenticação eleine.lbaader@outlook.com

Email verificado

7ohbWouJPKaQSHT91sQ9POliZOa1ytSUSC2DG29Hwm0=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.silosign.com.br/validate/H9ASG-VAZTR-LNDGB-QDBJ7

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.silosign.com.br/validate

.